»Mam zaszczyt złożyć do stóp Wszech Cesarskiej Mości klucz i chorągiew miasta Enos, przysłane mi przez Jenerała Majora Sievers.»

»Mój Adjutant, Kapitan konna gwardji Muchanow, odplynął z Enos na pokładzie brygu Telemak, dla oddania depeszów Wice-Admirałowi Hrabiemu Heyden.»

»Adryjanopol dnia 30. Sierpnia (11. Września) 1829 roku (podp) Jenerał Adjutant Hrabia Diebicz - Zabalkański.

Gazeta Petersburska z d. 28. Września umieściła następujący raport naczelnego Wodza floty i portów morza czarnego do N. Cesarza Jmci datowany z d. 17. (29.) Sierpnia o wiadomem już zajęciu Midii:

»Śpieszę złożyć u stóp W. C.